
 
 

Svensk Kablageförening □ Plusgiro 93 47 21-2 □ Organisationsnummer 
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Postadress c/o Svensk Branschutveckling □ Box 152 □ 101 23 Stockholm  
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Protokoll Årsmöte 2023 Svensk Kablageförening 

Årsmöte Svensk Kablageförening 
13 juni – 2023, kl. 13.00-15.00 
Plats: Tebex, Gösvägen 6, 761 41 Norrtälje 
 

 
1) Val av ordförande för mötet 

Raymond Fernström valdes till ordförande för mötet. 

 

2) Upprättande av närvaroförteckning 

Närvaroförteckning enligt bilaga 1. 

 

3) Val av två justeringspersoner för protokollet 

Björn Uppfeldt valdes till sekreterare för mötet. 

Peter Busck och Mikael Andersson valdes till justeringspersoner. 

 

4) Fråga om sammanträdet blivit behörigen utlyst 

Årsmötet beslutade att kallelse skett i behörig ordning 

 

5) Förvaltnings- och revisionsberättelse för föregående verksamhetsår 

Förbundsstämman beslutade att handlingarna var framlagda.   

 

6) Fastställande av balansräkningen 

Årsmötet fastställde balansräkningen, se bilaga 2 

 

7) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet. Det noterades att beslutet 
var enhälligt.  

  



    
 

 

8) Fastställande av antalet styrelsledamöter 

Antal styrelseledamöter beslutades vara oförändrat.  

 

9) Val av ordförande för föreningen 

Årsmötet valde Raymond Fernström till ordförande för Svensk Kablageförening. 

 

10) Val av övriga styrelseledamöter och suppleanter 

Årsmötet valde Håkan Kjellström som ledamot i Svensk Kablageförening för en 
period om två år, det vill säga fram till årsmötet 2025. 

Årsmötet valde Peter Busck som ledamot i Svensk Kablageförening, för en period 
om ett år, det vill säga fram till årsmötet 2024. 

Årsmötet valde Rickard Jonsson som ledamot i Svensk Kablageförening för en 
period om två år, det vill säga fram till årsmötet 2025. 

I Svensk Kablageförenings styrelse ingår även suppleant Peter Johnson vars 
mandat gäller fram till årsmötet 2024. Se även bilaga 3. 

 

11) Val av revisorer  

Årsmötet valde Martin Johansson till förtroendevald revisor samt Malena Wegin 
som extern revisor. 

 

12) Fasställande av budget och avgifter 

Årsmötet fastställde budgeten och beslutade att avgifterna ligger fast utan 
förändringar. Se även bilaga 4. 

 

13) Övriga ärenden 

Val av valberedning: Årsmötet valde Ove Kopp Karlsson och Benny Söderqvist till 
valberedning med Benny som sammankallande. 

Samhalls satsning på kablagetillverkning i Gävle: Information om att föreningen 
inlett en dialog med Samhall angående vår oro för att Samhall inte konkurrerar 



    
 

på lika villkor. Vi har sett flera exempel där Samhall fått uppdrag där priserna är 
långt ifrån marknadsmässiga.  

 

14) Avslutning 

 

 
 
__________________________   __________________________ 
Raymond Fernström, ordförande   Björn Uppfeldt, sekreterare 
 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Peter Busck, justeringsperson   Mikael Andersson, justeringsperson 
 
 
 

  

Björn Uppfeldt (22 jun 2023 09:48 GMT+2)

peter busck (22 jun 2023 10:30 GMT+2)
peter busck

Raymond Fernström (22 jun 2023 10:33 GMT+2)
Raymond Fernström
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Närvaroförteckning och röstlängd 

Årsmöte Svensk Kablageförening 
13 juni – 2023, kl. 13.00-15.00 
Plats: Tebex, Gösvägen 6, 761 41 Norrtälje 
 
 
 
 
Namn Företag Rösträtt 
Ralph Mühlrad Kontaktpressning AB 1 
Mikael Andersson Lemo Nordic AB 1 
Håkan Kjellström ELEKTROSYSTEM AB 1 
Anna Läns Frinab Fristad Industri AB 1 
Kimmo Karkulehto Frinab Fristad Industri AB  
Peter Busck Contac Solutions 1 
Martin Sundelin Scanditron AB 1 
Johan Lindgren Scanditron AB  
Marcus Pålsson Cabeco 1 
Mikael Whern KPRO AB 1 
Per-Arne Sahlberg KPRO AB  
Sven Johansson Elproman 1 
Gunnar Wallbom Elproman  
Björn Uppfeldt Svensk Branschutveckling AB  
Raymond Fernström Tebex 1 
Anders Fernström Tebex  
Sandra Fernström Tebex  
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Årsredovisning

Svensk Kablageförening
802468-0251

Styrelsen för Svensk Kablageförening får härmed lämna sin redogörelse för
föreningens utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2

- Resultaträkning 3

- Balansräkning 4 - 5

- Noter 6

- Underskrifter 6
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Svensk Kablageförening
802468-0251
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
Styrelsen har bestått av:

Raymond Fernström, Tebex CA AB, ordförande
Jenny Gerdin, AQ Wiring Systems AB, ledamot
Håkan Kjellström, Elektrosystem AB, ledamot
Peter Johnson, PJ Industrikablage AB, suppleant
Rickard Jonsson, Kablageproduktion i Västerås AB, suppleant

Revisor har varit Malena Wegin Schyllberg, Revidens Konsult AB.
Lekmannarevisor har varit Martin Johansson, Garam Elektronik AB.

Valberedningen för 2022 har varit Ove Kopp Karlsson och Benny Söderqvist.

Föreningens ordinarie årsmöte avhölls den 8 juni 2022 på Nelco Contact AB, Daléns gata 7, 19561 Arlandastad.

Sammanträden

Föreningens styrelse har deltagit i sammanträden fyra gånger under året.

Kansli

I samband med årsmötet anordnades ett besök på medlemsföretaget Nelco Contact som avslutades med en aktivitet
och gemensam middag.
Under året har föreningen även tillsammans med medlemsföretaget Adcontact anordnat en mässresa till Luzern i
Schweiz med besök på Komax och Schleuniger.
Branschlaglistan på Lagpunkten har uppdaterats.
Första kontakt har tagits med Samhall för att få mer information om deras satsning i Gävle som Kablagetillverkare.

Stockholm maj 2023

Raymond Fernström
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Svensk Kablageförening
802468-0251
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning
Övriga rörelseintäkter
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader
Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Räntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Skatter
Skatt på årets resultat

Årets resultat

319 015
0

319 015

-314 732
-314 732

4 283

26
0

26

4 309

4 309

0

4 309

231 800
180

231 980

-177 270
-177 270

54 710

0
-6
-6

54 704

54 704

-7 768

46 936

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

1
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Svensk Kablageförening
802468-0251
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

13 875
42 294
1 375

57 544

257 075
257 075

314 619

314 619

6 000
24 150
17 167
47 317

283 939
283 939

331 256

331 256

2022-12-31 2021-12-31

1
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Svensk Kablageförening
802468-0251
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid räkenskapsårets början
Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

299 749
4 309

304 058

0
6 561
4 000

10 561

314 619

252 813
46 936

299 749

20 625
6 882
4 000

31 507

331 256

2022-12-31 2021-12-31

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
D

J6
SL

-A
J2

ZJ
-II

TB
X-

2Q
5D

S-
2Q

N
H

E-
XE

18
E



Svensk Kablageförening
802468-0251

NOTER

6(6)

Redovisningsprinciper

Håkan  Kjellström

Martin  Johansson
Lekmannarevisor

1Not

Enligt BFNAR 2016:10
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Enligt digital signatur

Jenny Gerdin

Raymond  Fernström

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Malena  Wegin Schyllberg
Revisor
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 
 
Till föreningsstämman i Svensk Kablageförening 
Organisationsnummer 802468-0251 
 
 
Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Svensk 
Kablageförening för år 2022. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna 
och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på 
grundval av vår revision. 
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte 
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp 
och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade 
informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållande i 
föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med 
föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalande nedan. 
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en 
rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i 
Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
   
 
Vi tillstyrker 
 
att resultaträkningen och balansräkningen fastställs för föreningen.  
 
Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Vi 
tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
 
 
Enligt digital signatur 
 
 
 
 
Malena Wegin Schyllberg      Martin Johansson     
Revisor     Lekmannarevisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med enneo e
signature servi e enneo enneo om  Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
e knarnas identitet ar lagrats  o  isas nedan.

ed min signatur bekräftar jag inne llet o  alla datum i detta dokumentet.

HÅKAN KJELLSTRÖM
Styrelseledamot
På uppdrag av: Svensk Kablageförening
Serienummer: 19580115xxxx
IP: 77.91.xxx.xxx
2023-05-29 06:06:46 UTC

JENNY GERDIN
Styrelseledamot
På uppdrag av: Svensk Kablageförening
Serienummer: 19870420xxxx
IP: 194.218.xxx.xxx
2023-05-30 09:16:31 UTC

RAYMOND FERNSTRÖM
Ordförande
På uppdrag av: Svensk Kablageförening
Serienummer: 19510424xxxx
IP: 194.237.xxx.xxx
2023-05-30 10:15:03 UTC

MARTIN JOHANSSON
Lekmannarevisor
På uppdrag av: Svensk Kablageförening
Serienummer: 19701025xxxx
IP: 91.190.xxx.xxx
2023-05-30 11:20:54 UTC

MALENA WEGIN SCHYLLBERG
Revisor
På uppdrag av: Svensk Kablageförening
Serienummer: 19671105xxxx
IP: 185.45.xxx.xxx
2023-05-31 07:57:56 UTC
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Svensk Kablageförening • Plusgiro 93 47 21-2 • Organisationsnummer 
Besöksadress Drottninggatan 32 • 111 51 Stockholm 

Postadress c/o Svensk Branschutveckling • Box 152 • 101 23 Stockholm  
Hemsida www.svenskkablage.se 

Svensk Kablageförening – Styrelse 

Raymond Fernström, Tebex AB – ordförande. Vald vid årsmötet 2023 för en period fram till 
och med årsmötet 2024 
 
Peter Busck, Contac Solutions AB – ledamot. Vald vid årsmötet 2023, fyllnadsval, för en 
period fram till och med årsmötet 2024. 
 
Håkan Kjellström, Elektrosystem – ledamot. Vald vid årsmötet 2023 för en period fram till 
och med årsmötet 2025 
 
Peter Johnson, PJ Industrikablage – suppleant. Vald vid årsmötet 2022 för en period fram till 
och med årsmötet 2024. 
 
Rickard Jonsson, KPRO – suppleant. Vald vid årsmötet 2023 för en period fram till och med 
årsmötet 2025 
 



 
 

Svensk Kablageförening • Plusgiro 93 47 21-2 • Organisationsnummer 
Besöksadress Drottninggatan 32 • 111 51 Stockholm 

Postadress c/o Svensk Branschutveckling • Box 152 • 101 23 Stockholm  
Hemsida www.svenskkablage.se 

Budget 2023, Svensk Kablageförening 

Svensk Kablageförening ÅR 2022  Budget 2023 
INTÄKTER    
Branschavgift 223 000  223 000 
Medlemsavgift 15 250  15 250 
Försäljning i Sverige 80 764  50 000 
Summa nettoomsättning 319 015  288 250 
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 319 015  288 250 

  
 

 
RÖRELSENS KOSTNADER    
    
Konferens möteskostnader 80 871  70 000 
Ersättning till revisor 3 160  3 160 
Konsultarvoden 13 500  10 000 
Administrativa tjänster 190 600  190 600 
Bankkostnader 2 157  2 000 
Övriga externa kostnader 19 444  30 000 
Kundförluster 5 000   
Summa 314 732  305 760 

    
Rörelseresultat 4 283  -17 510 

    
Ränteintäkter 26   
Skatt 0  0 

    
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER 314 706  305 760 
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